
 

 

 

  
  
  
  

 

 

 

 

 
  
  
  

 

ODLUKA 

o radno-pravnom statusu zamjenika predsjedavajućeg 

Gradskog vijeća Grada Sarajeva 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sarajevo, maj 2024. godine 

 



 

 

 

Na osnovu člana 31. stav (1) tačka b) i člana 33. stav (3) Statuta Grada Sarajeva („Službene 

novine Kantona Sarajevo“, broj 7/23), a u vezi sa članom 10. stav (3) Odluke o platama i 

naknadama u organima Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 4/23 i 

14/24), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na 40. sjednici održanoj dana 29.05.2024. godine, 

donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o radno-pravnom statusu zamjenika predsjedavajućeg 

Gradskog vijeća Grada Sarajeva 

 

 

 

Član 1. 

Srđan Simonović, zamjenik predsjedavajućeg Gradskog vijeća Grada Sarajeva, dužnost 

zamjenika predsjedavajućeg Gradskog vijeća Grada Sarajeva obavlja profesionalno i prava iz 

radnog odnosa ostvaruje u Gradu Sarajevu.  

 

Član 2. 

Rješenje o radnom odnosu za Srđana Simonovića, zamjenika predsjedavajućeg Gradskog 

vijeća Grada Sarajeva, kojim se utvrđuje i tačan datum početka radnog odnosa po zahtjevu 

zamjenika predsjedavajućeg Gradskog vijeća, donosi Administrativna komisija Gradskog 

vijeća Grada Sarajeva. 

 

Član 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se  u “Službenim novinama Kantona 

Sarajevo”. 

 

                                                    

 

 

   PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Jasmin Ademović, s.r. 
 

 

 

Broj: 01-GV-02-738/24 

Sarajevo, 29.05.2024. godine 

 


